bu göçmenler köken itibarıyla Türk ve Gürcü olmakla beraber tamamı Müslüman olup

bugün Türk kimliği ile anılmayı benimsemiĢlerdir
64

.

Acar bir ailenin çocuğu olan Süleyman Sırrı Efendi Rumi takvime göre 1307

(1891-1892) yılında Acara‟da doğmuĢtur. Doğum tarihi baĢka bir kayıtta Rumi 1304

olarak gösterilmiĢtir. 1304 tarihinin sadece bir yerde geçmesi sebebiyle doğum tarihi

olarak 1307 tarihinin doğru olması kuvvetle muhtemel görünmektedir
65

.

Süleyman Sırrı Efendi‟nin babası ġakir Ağa-zâde Efendi olup AĢağı Acara yani

Keda‟da doğmuĢtur. Annesinin adı Sultan hanımdır. Babası ġakir Efendi rençberlik ile

geçimini sağlamıĢtır
66

. Süleyman Sırrı Efendi‟nin eĢi Asiye Hanım olup Rumi 1320

(1904-1905) yılında doğmuĢtur. Ancak baĢka bir belgede de doğum tarihi Rumi 1318

(1902-1903) olarak gösterilmiĢtir. Süleyman Sırrı Efendi‟nin Asiye Hanım ile

evliliğinden üç çocuğu olmuĢtur. 1926‟da Nigar, 1933‟de Melahat ve 1936‟da

Muammer adlı çocukları dünyaya gelmiĢtir
67

.

Süleyman Sırrı Efendi‟nin Tahsil derecesi Dârü‟l-Hilâfe

tâlî kısm-ı sânî‟sidir

68
.

AntlaĢması ile Edirne, Kırklareli ve Dimetoka Osmanlı Devleti‟ne verilmiĢtir. Batı

Trakya ve Dedeağaç Bulgaristan‟a kalmıĢtır
73

.

ġubat 1914‟de Büyük Devletler, Ege‟de bulunan Bozcaada ve Ġmroz hariç

Yunanistan‟ın iĢgal ettiği adaları Yunanistan‟a bırakmıĢtır
74

.

Süleyman Sırrı Efendi, Rumi 1327 (1911–1912) yılında Batum BaĢ

ġehbenderliğinin gizli yardımı ile Anadolu‟ya gelmiĢtir
75

. Süleyman Sırrı Efendi 1912-

1913 yıllarında yapılan Balkan SavaĢları‟na gönüllü olarak katılmıĢtır. Süleyman Sırrı

Efendi, I. Balkan SavaĢı‟nda tarihe Bolayır Muharebesi olarak geçen savaĢta yer

almıĢtır.